Chelmza, dnia 01.10.2020r.

Nr sprawy: ZP/2/2020

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na »Dostawe t6zek elektrycznych z szafkq przyl6zkowsq i
materacy przeciwodlezynowych zmiennocisnieniowych dla pacjentéw z odlezynami
wszystkich typow”

Zalagcznik 1A

Punkt 3
e Czy Zamawiajacy dopusci pantograf podpierajacy leze w 6 punktach ?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Punkt 4
e Czy Zamawiajacy dopusci wolng przestrzeri pomiedzy podtozem, a catym podwoziem
wynoszaca 12 cm ?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Punkt 10
e Czy Zamawiajacy dopusci elektryczna regulacje wysokosci w przedziale 400-800 mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pedirzymuje zapisy SIWZ

Punkt 10
e Czy Zamawiajacy dopusci elektryczna regulacje wysokosci w przedziale 350-740 mm?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ

Punkt 17 !
* Czy Zamawiajacy dopusci nowoczesne szczyty cale z tworzywa ABS ?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Punkt 18
* Czy Zamawiajacy dopusci dwie podwdjne tworzywowe barierki, ktére zabezpieczajq
pacjenta na catej dtugosci t6zka oraz sq zdecydowanie nowoczesniejsze i wygodniejsze w
uzyciu.
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Punkt 18

e Czy Zamawiajacy dopusci barierki okragle lakierowane proszkowo, wykonane z 4 profili ?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Punkt 22
* Czy Zamawiajacy dopusci metalowe uchwyty materaca ?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ



Punkt 22

* Czy Zamawiajacy dopusci katomierze umieszczone

w barierkach w widocznym miejscu ?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

Szafka przylézkowa

Punkt 3

* Czy Zamawiajacy dopusci szatke bez haczyku na recznik ?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Punkt 4

e Czy Zamawiajacy dopusci szafke bez tworzywowego uchwytu na szklanke ?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ




